为鼓励和规范研究开发活动的深层次合作，申报省社会发展科技攻关计划项目需提交合作协议。

“研究开发类”项目在研发活动中，如果多方有实质性合作，且涉及到任务分解、财政拨款分配、权益分配等事宜，应提交“研究开发类”项目合作协议。（格式文本附后）
本格式文本规定当事人就各方共同进行的项目研发分工合作中的权利义务等必需事宜。如有未尽事项，可由当事人增加约定，并可作为本协议的组成部分。

研究开发类项目（合作）协议
    甲  方：

     乙  方：
     丙  方：
    本协议合作各方就共同参与研究开发

                                       项目事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由合作各方共同恪守。

一、合作研究开发项目的主要内容；
    二、合作各方在研究开发项目中，合作分工情况；
    任务一：                  ；  承担方：

    任务二：                  ；  承担方：

任务三：                  ；  承担方：

三、合作各方项目经费（包括财政拨款）使用、分担情况；

1、项目被批准后，财政拨款经费的分配方式：

甲方：      %     乙方：       %      丙方：      %
    2、项目的研究开发经费其他投资：

    甲方：

提供方式及折算金额：
    乙方：

提供方式及折算金额：
     丙方：

提供方式及折算金额：
     四、合作各方利益分配情况；

     五、成果归属与分享；

     六、其他。
本协议一式     份，具有同等效力。
本协议经合作各方签字盖章后生效。

    甲方：                                           （盖章）
    法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　      　（签名）

                                   年     月    日

    乙方：                                           （盖章）
    法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　　      （签名）

                                   年     月     日

    丙方：                                           （盖章）
    法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　　      （签名）

                                   年     月     日

PAGE
1